17 qui fecerat, & peccare fecit Isra-  
el & fecit Iudas malum coram  
patri omniq; fecerant patres  
fecerunt omnes abominia  
17 fecit rex Roboam sua area  
& omnia; que fecit, ecce  
a 3 quod fecerat eis  
a 3 quod fecerat David reg  
a 3 quod fecit, nonne haec  
11 Et fecit Afa redditum ante e-  
12 quo fecerant patres eius  
13 & irritus facias sedes  
13 cuncta que fecit, & civi-  
tate que nullum malum incolit  
14 quibus fecerat patres eis  
14 Et fecit malum coram Dol  
quibus fecare fecit Israel  
a 1 Fatus est a sermone Dc ad Ieha  
faciam domum tuam fieri  
b 3 quacunque fecerat patres tui  
7 verbi gratiae fecerat contra  
lumen, quod fecerat coram  
ut fecerit fieri domus Jerob  
13 & peccare fecerunt Israel  
a 3 & omnia; que fecit, nonne  
16 fecit Hbl reg, omnis Israel  
17 facient omnia; que fecerat  
a 3 quod fecerat a suo lege pecca-  
tus  
2 Ecce autem Amri malum  
quibus fecare fecerat Israel  
30 Et fecit Achab filius Amri  
a 2 Et fatus est verbum Domini  
fecit iuxta verbum Domini  
b 5 regnante Achab ferme Dom  
et regnante Iacob et filio  
vade, & fac tibi dicitur  
veruntamen mibi primi fac  
filio tuo facies postea  
15 & fecit iuxta verbum Eliz  
17 Fatum est autem post hoc  
quod fecerat patres tui  
quid fecerint, sicut interfici-  
tus  
d 25 & ego faciam boven alterius  
& facite primi, quia vos plu-  
e feceritis: & invocabit nom  
transil, altare, quod fecerant  
ad quem factum est sermo Do-  
minis vobis, & fecerint  
f 34 Etiam fernando hoc facite  
Qui cum facient fecundum  
Etiam tertio iactum facie  
Feceruntque tertio, & cur  
36 just& deci omnia; verba haec  
g 45 & facta est pluvia grandis  
et diluvium, ut dicitur in El  
1 omnia; que fecerit filii  
2 Haec mihi faciant dii, & haec  
20 quod enim meum erat, fecisti  
3 Omnia propter, & ec, faciam  
hau ac ne facere non possa  
10 Haec faciente mihi di  
11 & deinceps facient, ut dicitur  
22 & fecito, & videt quid facias  
24 Tu ergo verbum hoc fac  
25 Credidi, confidior, & feci ita  
31 plateas tua tibi in Damasc  
lucit fecit pater meus  
1 a 2 fecerunt patres tui horum  
c 9 & federe fecerunt patres  
Eccorunt ergo cives eius  
d 12 & federe fecerunt Naboth  
13 Iccorunt eos federe contra  
14 Fatus est autem, cum audiret  
17 Fatus est igitur sermo Domini  
20 & fecerunt patres tui  
25 veniamulatib; lacceret m  
g 26 & abominalib; factis eit  
que fecerant Amorhai  
18 Et fatus est sermo Dom  
11 Fecit quoque filii Seledias  
d 23 & predixer, & faci im  
19 & fecerunt patres tui pugnat, con  
39 & Universa; & illa  
43 tecum, quod reuerat  
49 fecerat claves in mari  
53 fecit malum in consip, Do  
54 que fecerat factus Israh  
54 & fecerunt patres tui  
55 facient omnia; que fecerit levare  
19 quod Vis, ut faciam tibi  
ut fiat in me dulce spiritus  
3 a 2 & fecit malum coram Dom  
que fecerat pater eius  
qui pecare fecit Israh  
c 13 & fecerunt patres tui manus  
50 Facite alveos ventus iuxta  
20 Fatum est igitur nomen  
d 27 & fatus est indignatio magna  
4 a 2 Quid vis, ut faciam tibi  
b 8 Fatus est autem quedam  
10 faciam ergo et cœcumulum  
11 faciat, ut ergo dies quedam  
12 faciat, ut ergo dies quedam  
13 faciat, ut ergo dies quedam  
14 Quid ergo val, ut faciat ci  
24 ne mihi morari facias  
d 43 si rem, & certe fac, de  
buras

F A C  
f 30 & faciet frumentum sursum  
31 & dabo eis frumentum, facio hoc  
32 & quod placebit eis, ut fecerint  
33 fadus et ferme Domini  
34 quod fadus ferme Do. ferm.  
35 nec hoc voluerit, ut fadet, ut r.  
36 & quonodo fecerit pinciam  
3.1.2. 3. Feccimus, quod non confit.  
3.2.3. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.3.4. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.4.5. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.5.6. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.6.7. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.7.8. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.8.9. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.9.10. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.10.11. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.11.12. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.12.13. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.13.14. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.14.15. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.15.16. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.16.17. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.17.18. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.18.19. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.19.20. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.20.21. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.21.22. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.22.23. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.23.24. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.24.25. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.25.26. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.26.27. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.27.28. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.28.29. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.29.30. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.30.31. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.31.32. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.32.33. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.33.34. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.34.35. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.35.36. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.36.37. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.37.38. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.38.39. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.39.40. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.40.41. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.41.42. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.42.43. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.43.44. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.44.45. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.45.46. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.46.47. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.47.48. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.48.49. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.49.50. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.50.51. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.51.52. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.52.53. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.53.54. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.54.55. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.55.56. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.56.57. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.57.58. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.58.59. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.59.60. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.60.61. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.61.62. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.62.63. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.63.64. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.64.65. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.65.66. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.66.67. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.67.68. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.68.69. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.69.70. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.70.71. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.71.72. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.72.73. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.73.74. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.74.75. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.75.76. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.76.77. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.77.78. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.78.79. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.79.80. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.80.81. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.81.82. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.82.83. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.83.84. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.84.85. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.85.86. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.86.87. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.87.88. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.88.89. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.89.90. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.90.91. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.91.92. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.92.93. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.93.94. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.94.95. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.95.96. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.96.97. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.97.98. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.98.99. 3. Fecimus, quod non confit.  
3.99.100. 3. Fecimus, quod non confit.

F A C I D  
d 15 & om. arti. ad faciendu opus  
15 surge igitur & fac & erit  
c 16 tu facias ut reges & potestis  
c 17 qui facient obsequia ministris  
26.b o periferat facias praepcepta m.  
d 18 ut ex ipso fieret similitudo  
20 Viril. age, & confortare,  
& fac  
19.1 o operas facias per manus amic.  
c 19 tu facias ut reges & potestis  
c 20 tu facias ut reges & potestis  
c 21 fecisti meum fons domini dei  
b 20 tu fecisti cum David pa. m.  
c 21 tu enim me fecisti regem  
d 14 facti sunt ei milie quadrin.  
& fecis eos esse in urbibus  
a 21 sive fac mecum, ut adiudice  
i 11 idcirco te regi, feci super  
c 12 tu fecisti regis & potestis  
d 15 fecisse ex eis leprosum  
3.a 8 Fecit quoque domini sancti  
9 sed & clavos fecit aureos  
10 Fecit etiam in domo sancti  
14 Fecit quoque velutum ex hya.  
4.a 1 Fecit etiam cibas & conchulas  
b 6 dico quoniam conchulas decimas  
7 Fecit autem & candalabrum  
speciem; qua iusta erat feci  
9 Fecit etiam atrium faciendo  
11 Fecit etiam Hirax lebetes  
14 boves etiam & conchulas  
15 tu fecisti vasa ferre & vasorum  
16 Fecit etiam Salomon vasa  
21 om. de auro munidissimum fa.  
22 quod fecit Salomon in do. D.  
8 bene quidem fecisti hujuscem  
15 fecerat Salomon vasa angam  
c 19 ad portas palaciorum fecisti vasa  
16 tu fecisti palacium fecisti vasa  
21 facies curia, pro cubili  
37 Peccavimus, inquit fecimus  
38 facias iudicium, & dimittas  
40 orationem tuam in loco isto  
7.b o que fece David rex ad hau.  
7 alios fecisti & reges  
10 tu ergo Salomon fuller  
9 Feciste die octavo collecta  
10 super hono, quod fecerat dominus  
11 ut faceret in domo domini  
17 feceris iusta omnia; qui pr.  
21.1 quoniam fecisti vasa ferre & vasorum  
12.1 ab aliis habi fecisti alii  
3.a 1 quod non perficeris, ei feceris  
b 8 facias iudicium; & auca just.  
11 c 21 quibus fecisti rex, de lign.  
15 Fecit igitur rex Salomon  
17 fecit quoque rex solium  
18 tu fecisti reges & potestis  
12 tu fecisti reges & potestis  
12.2 fecisti amaranthum facio  
15 vitulacumque, quos fecerat  
d 23 pum. etegen facere cogita.  
12.b o fatus erit dominus ad  
c 19 clypeos aur, quos fecerat sal.  
e 10 pro quibus fecerit rex nescius  
fecerat malum & non pr.  
13.1 quoniam fecisti reges & potestis  
9 fecisti vasa facientes  
s faceret eorum, qui non  
14.1 o fecit Aliq. quod dicum  
14.2 & faceres legem, & univer.  
15.1 a facies te ipsius dei  
16.1 tu fecisti fons domini, famili.  
13.3 facias um. a me recelare  
17.5 fatusque fuit in infinito div.  
10 itaque fatus est p. e. pav. do.  
10.c 10 Sedicias, &c. fecit fibi cor.  
21 egredies, & fac ita  
13.b o fatus est, qui fatus est  
21.2 cum filiis tuis, qui fatus es  
14.2 super quem facias et spir.  
3.2 faciensque placita crant co.  
21.3 factis naves, que irant  
furenturque cladem in Af.  
21.6 fecit malum in conceput.  
13.1 fecit mala in conceput.  
13.3 fumari facili. fatus es  
d 19 non fecit ei populus fecen.  
fecire fecerat majoribus eius  
22.b o fecit iugum malum in comp.  
23.a 4 fatus est clementem, qui facietis  
b 8 fecerunt ergo levite, & un.  
d 20 quoniam defendere regem  
21.2 feceris regem bonum & cor.  
21.3 fatinusque bonum & cor.  
b 22 fecerant arcum, & posuerunt  
c 11 facies faciebant per fingulos  
d 15 firmare, can. flans fecerant  
14.4 de qua facta sunt vata templ.  
15.1 tu fecisti bonum can.  
18 fecisti bonum & regem iudeam  
f 22 quam fecerat iudea postea ill.  
22.1 a feciste bonum in comp.  
b 8 superigere te faciet deus  
c 9 quid ergo fuit de centum tal.  
16 qui fecisti hos malum  
24.1 fecire quis quod erat redditum  
24.2 fecerat regem in aman.  
c 15 fecit in deratione aman.  
22.2 fecisti quod redditum erat  
14.1 quod fecerat osiris  
23.1 a fecire quis fecerat orion  
23.2 non fecis regem in comp.  
d 24 fecisti alaria in ap. an.